Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Одесса
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета от 12.02.2025
[bookmark: _GoBack]Согласовано КХ ГП ГИ ИВАС КХ 29.04.2025
Присутствовали 23 Аватара ИВО:
1. Г. И. А.
2. Ф. Т. М.
3. Я. В. А.
4. Ш. Н. С.
5. Н. Е. В.
6. Т. Я. В.
7. Г. В. С.
8. Т. М. Л.
9. А. А. А.
10. Т. Е. Г.
11. С. А. П.
12. Д. О. Н.
13. Ш. В. С.
14. Б. О. А.
15. П. В. М.
16. К. А. Б.
17. Ф. Л. А.
18. М. Н. В.
19. П. Л. М.
20. Ф. В. Д.
21. К. Н. С.
22. З. В. А.
23. Н. Е. Ю.
Состоялись:
1. Сонастройка Совета ИВО.
2. Доклады: Аватарессы ИВО вечного сверхкосмического Образования ИВО О-Ч-С ИВАС Фадея, ИВДИВО Секретарь Образования ИВАС Кут Хуми, П. В. М.. Аватара ИВО вечной сверхкосмической Информации и Синтеза Частностей ИВАС Саввы, ИВДИВО Секретарь Информационного Синтеза ИВАС Кут Хуми, Ф. В. Д.. Аватарессы ИВО сверхкосмической Высшей Школы Синтеза ИВАС Филиппа ИВО, ИВАС Кут Хуми, Ш. Н. С..
3. Направление э/п февраль – проголосовали 23 за.
4. Участием команды из восьми участников 3-й школы ЭП Синтеза (онлайн) стяжён Проект Энергопотенциального Синтеза «Одесса-Мама», План Синтеза проекта и зафиксировано Ядро проекта. Здание подразделения ИВДИВО Одесса 960 Архетип Метагалактики – 947 этаж зал проекта у ИВАС Александра. Теза, которая звучала в практике по стяжанию проекта: Материнская Чистота Энергопотенциала каждого Энергопотенциальным Синтезом Изначально Вышестоящего Отца. Четверица проекта – МО: Имперское Управление ЭнергоПотенциальным Синтезом ИВО. Цель: Репликация ЭП Синтеза ИВО Технологиями Самоорганизации ИВО. Задача: Разработка 19-ричной Сферы ЭП Ч-С-З. Устремление: Материнская Чистота ЭП каждого ЭП Синтезом ИВО.
5. Введение подразделения ИВДИВО Одесса в Общину ИВАС Кут Хуми. Утверждение Организаций Общины ИВАС Кут Хуми явлением ИВДИВО-Секретарей эпохой Синтеза ИВО.
                                                                             Составила ИВДИВО-Секретарь Т. Я.